

## 第119回役員会議事概要

日 時 平成22年1月15日(金) 15時35分～15時40分  
場 所 特別会議室  
出 席 者 中村, 高尾, 田中, 長野, 櫻見, 櫻井, 古川, (畑中), (中元)  
欠 席 者 なし

### 1 前回議事確認

第118回役員会(平成21年12月18日開催)

### 2 協 議

#### (1) 第2期中期目標原案及び中期計画案について

標記について, 学長から資料1に基づき説明があった後, 審議の結果, 原案のとおり決定された。

#### (2) 金沢大学リスクマネジメント指針(案)について

標記について, 学長から資料2に基づき説明があった後, 審議の結果, 原案のとおり決定された。

#### (3) 金沢大学学生懲戒規程の改正について

標記について, 学長から資料3に基づき説明があった後, 審議の結果, 原案のとおり改正することが決定された。

#### (4) 金沢大学アカンザス・スカラシップ規程の改正について

標記について, 学長から資料4に基づき説明があった後, 審議の結果, 原案のとおり改正することが決定された。

### 配布資料

資料1 国立大学法人金沢大学中期目標原案

国立大学法人金沢大学中期計画案

資料2 金沢大学リスクマネジメント指針(案)

資料3 金沢大学学生懲戒規程新旧対照表

資料4 金沢大学アカンザス・スカラシップ規程新旧対照表